
 

 

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(двадцять перша (39) сесія сьомого скликання) 

 

від 30 січня 2020 року 

м. Городня 

 

Про затвердження Положення про 

структурний  підрозділ дошкільної освіти 

«Сонечко» Комунального закладу  

«Смичинський ліцей» 

Городнянської міської ради 

      Чернігівської області 

 

         З метою забезпечення права дитини на доступність здобуття дошкільної 

освіти, відповідно Законів України «Про освіту», "Про дошкільну освіту", 

керуючись статтею 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.Затвердити Положення про структурний підрозділ дошкільної освіти 

«Сонечко» Комунального закладу «Смичинський ліцей » Городнянської міської 

ради Чернігівської області згідно з додатком . 

               2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію       

Городнянської міської ради з питань освіти, культури, спорту та роботи з 

молоддю. 

 

 

     Міський голова                                                                                  А.І.Богдан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

http://osvita.ua/legislation/law/2234

